PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA INSTITUT ZA TURIZAM , ZAGREB, VRHOVEC 5 ZA 2015.

PROJEKCIJA PLANA ZA 2016.12017. GODINU

OPCI DIO

Prijedlog plana

Projekcija plana

Projekcija plana

za 2015. za 2016. za 2017.
PRIHODI UKUPNO 9256121 8900322 8931713
PRIHODI POSLOVANJA
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI UKUPNO 9.256.121 8.900.322 8.931.715
RASHODI POSLOVANJA 9.256.121 8.900.322 8.931.715
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU
RAZLIKA - VISAK / MANJAK 0 0 0

Prijedlog plana
za 2015.

Projekcija plana
za 2016.

Projekcija plana
za 2017.

VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE

Prijedlog plana
za 2015.

Projekcija plana
za 2016.

Projekcija plana
za 2017.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK | MANJAK + NETO FINANCIRANJE




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

lzvor prihoda i
primitaka

2015

Oznaka
rac.iz
raéunskog
plana

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomogdi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnhova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

6381
6631
6615
6711

5.443.787

3.290.331

103.503

270.000

148.500

Ukupno (po
izvorima)

5.443.787

3.290.331

103.503

270.000

148.500

Ukupno prihodi i
primici za 2015.

9.256.121

lzvor prihoda i
primitaka

2016.

Oznaka
rac.iz
raéunskog
plana

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomogdi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

6381
6631
6615
6711

5.290.473

3.088.146

103.503

270.000

148.200

Ukupno (po
izvorima)

5.290.473

3.088.146

103.503

270.000

148.200

Ukupno prihodi i
primici za 2016.

8.900.322

lzvor prihoda i
primitaka

2017.

Oznaka
rac.iz
raéunskog
plana

Opé¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomogdi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnhova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

6381
6631
6615
6711

5.131.759

3.201.353

103.503

350.000

145.100

Ukupno (po
izvorima)

5.131.759

3.201.353

103.503

350.000

145.100

Ukupno prihodi i
primici za 2017.

8.931.715




PLAN RASHODA | IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Prihodi od
nefinancijske Namjens
3 PRIJEDLOG Opci Viastiti Prihodi za imovinei ki primici PROJEKCIJ PROJEKCIJ
Sifra Naziv PLANA ZA prihodi i . . posebne Pomo¢i Donacije nadoknade od APLANA APLANA
2015. primici | Prinodi namjene Stetas  zaduziva ZA2016.  ZA 2017.
osnova nja
osiguranja
11 31 43 54 61
PRORACUNSKI KORISNIK
INSTITUT ZA TURIZAM
ZAGREB, VRHOVEC 5
3801 ulaganje u znanstveno istrazivacku djelatnost
A622000 REDOVNA DJELATNOST JAVNIH INSTITUTA
3 RASHODI POSLOVANJA 8.435.251 4.816.420  3.200.331 0 270.000 148.500 8.246.114  8.260.842
31 Rashodi za zaposlene 0
311 Place (Bruto) 0
3111 Place za redovan rad 4.974.830 3.854.830  1.120.000 4.820.637 4.789.618
312 Ostali rashodi za zaposlene 0
3121 Ostali rashodi za zaposlene 24.750 24.750 24.750 24.750
313 Doprinosi na place 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 662.992 515.152 147.840 642.386 627.550
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti 82.400 63.360 19.040 79.865 78.040
32 Materijalni rashodi 0
321 Naknade troSkova zaposlenima 0
3211 Sluzbena putovanja 232.728 30.528 150.000 12.000 40.200 232.428 229.328
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni Zivot 0 0 0 0
3213 Struéno usavrSavanje zaposlenika 148.720 15.594 133.126 148.720 148.720
3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 3.000 2.000 1.000 3.000 3.000
322 Rashodi za materijal i energiju 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 162.078 48.078 110.000 4.000 164.088 164.088
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 124.255 40.255 84.000 124.255 124.255
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. odrzavanje 62.427 6.327 55.100 1.000 62.427 62.427
3225 Sitni inventar i atuo gume 6.300 6.300 6.300 6.300
323 Rashodi za usluge 0
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 102.102 68.102 34.000 102.102 102.102
3232 Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja 105.841 28.824 77.017 105.841 105.841
3233 Usluge promidzbe i informiranja 6.970 1.470 5.500 6.970 6.970
3234 Komunalne usluge 26.404 9.404 17.000 26.404 26.404
3235 Zakupnine i najamnine 135.608 135.608 135.608 135.429
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.500 1.500 1.500 1.500
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.039.448 26.348 700.000 234.800 78.300 1.039.448  1.119.448
3238 Racunalne usluge 0
3239 Ostale usluge 124.100 13.100 95.000 16.000 124.100 124.100
324 Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa 0
3241 Naknade tro$kova osobama izvan radnog odnosa 2.000 2.000 2.000 2.000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0
3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela 37.808 37.808 0 37.808 37.808
3292 Premije osiguranja 12.740 12.740 16.300 16.218
3293 Reprezentacija 34.670 4.370 28.300 2.000 28.300 28.300
3294 Clanarine 34.800 9.800 25.000 30.597 30.566
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.580 4.080 1.500 4.080 4.080
34 Financijski rashodi 0
343 Ostali financijski rashodi 0
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.200 4.000 2.200 6.200 4.000
3432 Negativne te¢ajne razlike 1.000 1.000 1.000 1.000
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.000 1.000 1.000 1.000
37 Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu 0
372 Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz proraduna 0
3721 Stipendije i Skolarine 20.000 20.000 20.000 20.000
0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0
412 Nematerijalna imovina 0
4124 Ostala prava 75.000 75.000 75.000 75.000
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0
422 Postrojenja i oprema 0
4221 Uredska oprema i namjestaj 142.000 120.000 10.000 12.000 130.000 130.000
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225 Instrumenti, uredaji i stojevi 0
424 Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti 0
4241 Knjige 18.000 18.000 20.000 18.000
426 Nematerijalna proizvoedena imovina 0
4262 Ulaganja u raéunalne programe 18.000 13.000 5.000 23.000 13.000
0
0
3801 0
A622002 Program usavrSavanja znanstvenih novaka 0 425.427 441.592
3 RASHODI POSLOVANJA 453.036 453.036
31 Rashodi za zaposlene 0
311 Place (Bruto) 0
3111 Place za redovan rad 358.538 358.538 369.294 383.327
312 Ostali rashodi za zaposlene 0
3121 Ostali rashodi za zaposlen: 0
313 Doprinosi na place 0
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 48.403 48.403 49.855 51.749
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti 6.095 6.095 6.278 6.516
32 Materijalni rashodi 0
321 Naknade troSkova zaposlenima 0
3211 Sluzbena putovanja 0
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni zZivot 0 0 0 0
3213 Struéno usavrSavanje zaposlenika 0
3214 Ostale naknade troskova zaposlenima 0
322 Rashodi za materijal i energiju 0
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 0
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. odrzavan 0
3225 Sitni inventar i atuo gume 0
323 Rashodi za usluge 0




PLAN RASHODA | IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Sifra

Naziv

PRIJEDLOG
PLANA ZA
2015.

Opci
prihodi i
primici

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade
Steta s
osnova
osiguranja

Namjens
ki primici
od
zaduziva
nja

PROJEKCIJ
A PLANA
ZA 2016.

PROJEKCIJ
A PLANA
ZA 2017.

3231

Usluge telefona, poste i prijevoza

3232

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

3233

Usluge promidzbe i informiranja

3234

Komunalne usluge

3235

Zakupnine i najamnine

3236

Zdravstvene i veterinarske usluge

3237

Intelektualne i osobne usluge

3238

Racunalne usluge

3239

Ostale usluge

324

Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa

3241

Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa

329

Ostali nespomenuti rashodi poslovanj

3291

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela

3292

Premije osiguranja

3294

Clanarine

3299

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34

Financijski rashodi

343

Ostali financijski rashodi

3423

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih

3431

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3434

Ostali nespomenuti financijski rashodi

37

Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu

372

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz prorauna

OO0 00000000 O0ODO0ODODO0ODO0OO0OO0OODOOO OO

3721

Stipendije i Skolarine

B
o
o
o
=)

40.000

4

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

422

Postrojenja i oprema

4221

Uredska oprema i namjestaj

4224

Medicinska i laboratorijska oprema

4225

Instrumenti, uredaji i stojevi

424

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti

4241

Knjige

A622003

ugovorno financiranje znanstvene djelatnos

OO0 OO0 O0OO0O0OOoOOoO oo

3

RASHODI POSLOVANJA

—
=)
w
o
o
@

103.503

103.503

103.503

31

Rashodi za zaposlene

311

Place (Bruto)

3111

Pla¢e za redovan rad

312

Ostali rashodi za zaposlene

3121

Ostali rashodi za zaposlene

313

Doprinosi na place

3132

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

3133

Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti

32

Materijalni rashodi

321

Naknade troSkova zaposlenima

OO0 o0oo0oo0ooooo

3211

Sluzbena putovanja

w
N
\,
J
©

32.778

32.778

32.778

3212

Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni zZivot

o

3213

Stru¢no usavr$avanje zaposlenika

20.100

20.100

20.100

20.100

3214

Ostale naknade troSkova zaposlenima

322

Rashodi za materijal i energiju

3221

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3222

Materijal i sirovine

3223

Energija

3224

Materijal i dijelovi za tek. i investic. odrzavanje

3225

Sitni inventar i atuo gume

323

Rashodi za usluge

3231

Usluge telefona, poste i prijevoza

3232

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

3233

Usluge promidzbe i informiranja

3234

Komunalne usluge

3235

Zakupnine i najamnine

3236

Zdravstvene i veterinarske usluge

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0OO0ODO0OO0OOOOOoO

3237

Intelektualne i osobne usluge

10.000

10.000

10.000

10.000

3238

Racunalne usluge

3239

Ostale usluge

15.848

15.848

15.848

15.848

324

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

3241

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

800

800

800

800

329

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

3291

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela

3292

Premije osiguranja

3293

Reprezentacija

3294

Clanarine

3299

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34

Financijski rashodi

343

Ostali financijski rashodi

3423

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih

OO0 o0OO0OCco ooo

3431

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

350

350

350

350

3432

Negativne te¢ajne razlike

3434

Ostali nespomenuti financijski rashodi

37

Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu

372

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz prorauna

3721

Stipendije i Skolarine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

41

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine

412

Nematerijalna imovina

4124

Ostala prava

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

422

Postrojenja i oprema

4221

Uredska oprema i namjestaj

4224

Medicinska i laboratorijska oprema

4225

Instrumenti, uredaji i stojevi

424

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti

OO0 O0OO0OO0OO0ODO0ODO0ODO0OO0OODOOOOOoO




PLAN RASHODA | IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Sifra

Naziv

PRIJEDLOG
PLANA ZA
2015.

Opci
prihodi i
primici

Vlastiti
prihodi

Prihodi za
posebne
namjene

Pomoéi

Donacije

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade
Steta s
osnova
osiguranja

Namjens
ki primici
od
zaduziva
nja

PROJEKCIJ
A PLANA
ZA 2016.

PROJEKCIJ
A PLANA
ZA 2017.

4241

Knjige

13.627

13.627

13.627

13.627

426

Nematerijalna proizvoedena imovina

4262

Ulaganja u ra¢unalne programe

10.000

10.000

10.000

10.000

A622004

izdavanje domacih znanstvenih ¢asopisa

3

RASHODI POSLOVANJA

160.828

70.828

90.000

31

Rashodi za zaposlene

311

Place (Bruto)

3111

Pla¢e za redovan rad

312

Ostali rashodi za zaposlene

3121

Ostali rashodi za zaposlen:

313

Doprinosi na place

3132

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

3133

Doprinosi za obvezno osiguranje u slu¢aju nezaposlenosti

32

Materijalni rashodi

321

Naknade troSkova zaposlenima

OO0 o0oOO0o0o0o0 o oo

3211

Sluzbena putovanja

3.000

8.000

3.000

8.000

3212

Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni zZivot

3213

Stru¢no usavr$avanje zaposlenika

3214

Ostale naknade troSkova zaposlenima

322

Rashodi za materijal i energiju

3221

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

3.000

7.000

3.000

7.000

3222

Materijal i sirovine

3223

Energija

3224

Materijal i dijelovi za tek. i investic. odrzavan

3225

Sitni inventar i atuo gume

323

Rashodi za usluge

3231

Usluge telefona, poste i prijevoza

3.000

2.000

2.000

2.000

3232

Usluge tekuéeg i investicijskog odrzavanja

3233

Usluge promidzbe i informiranja

3234

Komunalne usluge

3235

Zakupnine i najamnine

3236

Zdravstvene i veterinarske usluge

3237

Intelektualne i osobne usluge

37.828

70.000

60.500

70.000

3238

Racunalne usluge

3239

Ostale usluge

N
N
o
o
=)

24.000

3.000

24.000

3.000

324

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa

3241

Naknade tro§kova osobama izvan radnog odnosa

329

Ostali nespomenuti rashodi poslovanj

3291

Naknade za rad predstavnickih i izvrsnih tijela

3292

Premije osiguranja

3294

Clanarine

3299

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

34

Financijski rashodi

343

Ostali financijski rashodi

3423

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih

3431

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

3434

Ostali nespomenuti financijski rashodi

37

Naknade gradanima i kuéanstvima u novcu

372

Ostale naknade gradanima i kuéanstvima iz prorauna

3721

Stipendije i Skolarine

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

42

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

422

Postrojenja i oprema

4221

Uredska oprema i namjestaj

4224

Medicinska i laboratorijska oprema

4225

Instrumenti, uredaji i stojevi

424

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti

4241

Knjige

OO0 00000 O0DO0DO0ODO0OO0ODO0ODODO0ODOO0ODODODODOOCDO O




PLAN RASHODA | IZDATAKA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Prihodi od .
. . Namjens
nefinancijsk ki
3 PRIJEDLOG Opéi Viastiti Prihodi za e imovine i primici PROJEKCI | PROJEKCI
Sifra Naziv PLANA ZA | prihodi i . . posebne Pomo¢i | Donacije | nadoknade JA PLANA| JA PLANA
2015. primici | Prredl | amjene Steta s od | 7p2016. | zA 2017.
osnova zadlfzwa
. . nja
osiguranja
PRORACUNSKI KORISNIK
RASHODI POSLOVANJA 9256121| 5443787] 3290331] 103503 270000]  148500] of of 8900322] 8931715]
31 Rashodi za zaposlene
311 Place (Bruto) 5333368 4213368 1120000 0 0 0 0 0 5189931 5172945
3111 Plaée za redovan rad 5333368 4213368 1120000 5189931 5172945
312 Ostali rashodi za zaposlene 24750 24750 0 0 0 0 0 0 24750 24750
3121 Ostali rashodi za zaposlene 24750 24750 24750 24750
313 Doprinosi na place 799890 633010 166880 0 0 0 0 0 778384 763855
3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 711395 563555 147840 692241 679299
3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slu€aju nezaposlenosti 88495 69455 19040 86143 84556
32 Materijalni rashodi 0
321 Naknade troskova zaposlenima 501204 102000 293126 52878 13000 40200 0 0 440026 441926
3211 Sluzbena putovanja 309284 66306 158000 32778 12000 40200 268206 270106
3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni zZivot 0 0 0 0
3213 Struéno usavrsavanje zaposlenika 188920 35694 133126 20100 168820 168820
3214 Ostale naknade troSkova zaposlenima 3000 2000 1000 0 3000 3000
322 Rashodi za materijal i energiju 365060 97660 262400 0 5000 0 0 0 392848 399848
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 172078 51078 117000 0 4000 199866 206866
3222 Materijal i sirovine 0
3223 Energija 124255 40255 84000 124255 124255
3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. odrzavanje 62427 6327 55100 1000 62427 62427
3225 Sitni inventar i atuo gume 6300 6300 6300 6300
323 Rashodi za usluge 1733497 239424 1139125 25848 234800 94300 0 0 1654321 1722642
3231 Usluge telefona, poste i prijevoza 107102 71102 36000 104102 104102
3232 Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja 105841 28824 77017 105841 105841
3233 Usluge promidzbe i informiranja 6970 1470 5500 6970 6970
3234 Komunalne usluge 26404 9404 17000 26404 26404
3235 Zakupnine i najamnine 135608 135608 135608 135429
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1500 1500 1500 1500
3237 Intelektualne i osobne usluge 1167276 74176 770000 10000 234800 78300 1109948 1199448
3238 Racunalne usluge 0
3239 Ostale usluge 182796 52948 98000 15848 16000 163948 142948
324 Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 3600 800 2000 800 0 0 0 0 2800 2800
3241 Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa 3600 800 2000 800 2800 2800
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 123598 68798 54800 0 0 0 0 0 117085 116972
3291 Naknade za rad predstavnickih i izvrSnih tijela 37808 37808 0 37808 37808
3292 Premije osiguranja 12740 12740 16300 16218
3293 Reprezentacija 32670 4370 28300 28300 28300
3294 Clanarine 34800 9800 25000 30597 30566
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5580 4080 1500 4080 4080
34 Financijski rashodi 0
343 Ostali financijski rashodi 10900 350 6000 350 2200 2000 0 0 8550 6350
3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8900 350 4000 350 2200 2000 6550 4350
3432 Negativne tecajne razlike 1000 1000 1000 1000
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1000 1000 1000 1000
37 Nagrade gradanima i kuéanstvima u novcu 0
372 Ostale nagrade gradanima i kuéanstvima iz proracuna 60000 40000 20000 0 0 0 0 0 20000 20000
3721 Skolarine i stipendije 60000 40000 20000 20000 20000
0
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300254 23627 226000 23627 15000 12000 0 0
¥ Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0
412 Nematerijalna imovina 75000 0 75000 0 0 0 0 0 75000 75000
4124  Ostala prava 75000 75000 75000 75000
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0
422 Postrojenja i oprema 142000 0 120000 0 10000 12000 0 0 130000 130000
4221  Uredska oprema i namjestaj 142000 120000 10000 12000 130000 130000
4224  Medicinska i laboratorijska oprema 0
4225  Instrumenti, uredaji i stojevi 0
424 Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene vrijednosti 45254 13627 18000 13627 0 0 0 0 33627 31627
4241 Knjige 45254 13627 18000 13627 33627 31627
426 Nematerijalna proizvedena imovina 38000 10000 13000 10000 5000 0 0 0 33000 23000
4262 Ulaganja u ra¢unalne programe 38000 10000 13000 10000 5000 33000 23000
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